IPARTANSZEK

KOMPLEX 1. VAZLATTERVEK BEMUTATASA

2014.04.07. (HETFO)

9,30-10,00

10,00-11,00

11,00-12,00

12,00-13,00

13,00-13,30

1. Biz.:
Dobai Janos DLA
Szlics Gabor DLA
Bartok Istvan DLA
Gaul Cicelle DLA
Helfrich Szabolcs

Rainer Anna
Detre Janos
Farkas Péter
Vasarhelyi  Andrea
Nochta Tamas

Dobsonyi Judit

Fekete Ivett
Balogh Anna Eva
Régi Daniel
Csonge Krisztidn
Fejér Ildiko Eszter
Arvay Anna
Zelenak Fanni
Varga Attila
Pantelis Sofianidis
Aristides Ktorides

Tisztelt Hallgatok!
A prezentaciok zokkendmentes lebonyolitasa érdekében kérjiik, hogy a bemutatas id6pontjat
megel6z6en, min. 15 perccel korabban jelenjenek meg, és készitsék el6 terviiket a

bemutatasra! Az egyiuttm(ikodést készonjiik!

(Helyszin; Ipar Tanszék Konyvtar)

9,30-10,00

10,00-11,00

11,00-12,00

12,00-13,00

13,00-13,45

2. Biz.:

Szécsi Zoltan DLA
Nagy Ivan DLA
Békés Adam

(Helyszin; K. 211.)

Wéber Jozsef

Dékany Déra llona
Széles Bernadett Angéla
Varga Kata

Csondes Daniel

Hamory Edit Sarolta
Szabd Péter

Lovas Klara

Németh Roland Pierre
Polik Réka

Schrancz Monika Barbara
Halmi Henriett
Heged(s David Janos
Kalmar Csaba Bence
Lovai Laura Gabriella
Szalai Attila

Kléri Eszter

Ritter Daniel



